1

证券代码：603090  证券简称：宏盛股份  公告编号：2021-037

无锡宏盛换热器制造股份有限公司

关于获得政府补助的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

无锡宏盛换热器制造股份有限公司（以下简称“公司”）及合并报表范围内的子公司自 2021 年 1 月

1 日至 2021 年 9 月 17 日，累计获得政府补助款项人民币 1,013,381.00 元，占公司 2020 年度经审计

的归属于上市公司股东净利润的 15.49%，具体情况如下：

单位：元 币种：人民币

获得时间 收款单位 金额 补助依据 补助类型 补助项目

2021年 2月

无锡宏盛换热

器制造股份有

限公司

209,500.00
锡人社发[2020]59

号
与收益相关

第五批稳岗扩岗以

工代训补贴

2021年 2月

无锡宏盛换热

器制造股份有

限公司

1,200.00
锡人社发[2020]5

号
与收益相关

第十批岗前培训补

贴

2021年 4月

无锡宏盛换热

器制造股份有

限公司

1,700.00
锡人社发[2020]59

号
与收益相关

2021 年第一批稳岗

扩岗以工代训补贴

2021年 4月

无锡宏盛换热

器制造股份有

限公司

6,300.00
锡人社发[2020]5

号
与收益相关

第一批岗前培训补

贴

2021年 5月 无锡宏盛换热 32,600.00 锡政办发[2019]74 与收益相关 2020 年第三、四季度

2

器制造股份有

限公司

号 企业职工岗位技能

培训补贴

2021年 5月

无锡宏盛换热

器制造股份有

限公司

100,000.00
锡委发[2019]21

号
与收益相关

国家两化融合管理

体系贯标认定智能

化升级信息化奖励

2021年 5月

无锡宏盛换热

器制造股份有

限公司

100,000.00
锡滨委发[2020]37

号
与收益相关

区现代化产业发展

政策资金

2021年 6月

无锡宏盛换热

器制造股份有

限公司

30,000.00
锡太旅委发

[2020]62 号
与收益相关

2020 年度产业提升

引导资金

2021年 7月

无锡宏盛换热

器制造股份有

限公司

15,200.00
锡人社发[2020]5

号
与收益相关

第二批岗前培训补

贴

2021年 8月

无锡宏盛换热

器制造股份有

限公司

80,000.00
锡滨肺炎防控

[2021]5 号
与收益相关 春节稳心留岗补贴

2021年 9月

无锡宏盛换热

器制造股份有

限公司

83,077.00

2021 年无锡市区

稳岗返还企业第 2

批发放公示名单

与收益相关 稳岗返还补贴

2021年 2月
无锡市冠云换

热器有限公司
99,900.00

锡人社发[2020]59

号
与收益相关

第五批稳岗扩岗以

工代训补贴

2021年 2月
无锡市冠云换

热器有限公司
300.00

锡人社发[2020]5

号
与收益相关

第十批岗前培训补

贴

2021年 3月
无锡市冠云换

热器有限公司
2,000.00

锡人社发[2020]27

号
与收益相关

第二、三批安全技能

培训补贴

2021年 4月
无锡市冠云换

热器有限公司
2,900.00

锡人社发[2020]59

号
与收益相关

2021 年第一批稳岗

扩岗以工代训补贴

2021年 4月 无锡市冠云换 900.00 锡人社发[2020]5 与收益相关 第一批岗前培训补

3

热器有限公司 号 贴

2021年 5月
无锡市冠云换

热器有限公司
100,000.00

锡委发[2019]21

号
与收益相关

国家两化融合管理

体系贯标认定智能

化升级信息化奖励

2021年 5月
无锡市冠云换

热器有限公司
4,500.00

锡人社发[2020]27

号
与收益相关

第一批安全技能培

训补贴

2021年 7月
无锡市冠云换

热器有限公司
1,800.00

锡人社发[2020]5

号
与收益相关

第二批岗前培训补

贴

2021年 8月
无锡市冠云换

热器有限公司
80,000.00

锡滨肺炎防控

[2021]5 号
与收益相关 春节稳岗留工补贴

2021年 9月
无锡市冠云换

热器有限公司
52,903.00

2021 年无锡市区

稳岗返还企业第 2

批发放公示名单

与收益相关 稳岗返还补贴

2021年 4月

杭州宏盛中弘

新能源有限公

司

400.00
锡人社发[2020]59

号
与收益相关

2021 年第一批稳岗

扩岗以工代训补贴

2021年 7月

杭州宏盛中弘

新能源有限公

司

500.00
锡人社发[2020]5

号
与收益相关

第二批岗前培训补

贴

2021年 2月

无锡宏盛智能

装载技术有限

公司

300.00
锡人社发[2020]5

号
与收益相关

第十批岗前培训补

贴

2021年 4月

无锡宏盛智能

装载技术有限

公司

300.00
锡人社发[2020]5

号
与收益相关

第一批岗前培训补

贴

2021年 9月

无锡宏盛智能

装载技术有限

公司

401.00

2021 年无锡市区

稳岗返还企业第 2

批发放公示名单

与收益相关 稳岗返还补贴

2021年 7月 无锡维卡新能 6,700.00 锡人社发[2020]5 与收益相关 第二批岗前培训补

4

源科技有限公

司

号 贴

合计 1,013,381.00

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的有关规定，确认上述事项并划分补助类型，上述

与收益相关的政府补助共 1,013,381.00 元计入 2021 年度损益。上述政府补助未经审计，具体的会计处

理以及对公司损益的影响最终以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

无锡宏盛换热器制造股份有限公司董事会

 2021 年 9月 18 日